
ZARZĄDZENIE Nr 122/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 12 października 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 5966/22,  

Nr 5968/22, Nr 5970/22, Nr 5971/22, Nr 5972/22, Nr 5973/22, Nr 5974/22, Nr 5975/22,                      

Nr 5976/22, Nr 5977/22, Nr 5978/22,  dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 12 października 2022 roku, 

stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

   ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 122/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.10.2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   691 197,00 61 978,00 61 978,00 691 197,00 

Dotacje celowe   108 656,00 61 978,00   46 678,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   108 656,00 61 978,00   46 678,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2059 108 656,00 61 978,00   46 678,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   582 541,00   61 978,00 644 519,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Liderzy kooperacji (1a280) 

2057 582 541,00   61 978,00 644 519,00 

OGÓŁEM   691 197,00 61 978,00 61 978,00 691 197,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   62 042,00   14 058,00 76 100,00 

Dotacje celowe   8 240,00   2 210,00 10 450,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 240,00   2 210,00 10 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

2059 8 240,00   2 210,00 10 450,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   44 175,00   11 848,00 56 023,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

2057 44 175,00   11 848,00 56 023,00 

Pozostałe dochody bieżące   9 627,00     9 627,00 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów  0610 9 627,00     9 627,00 

OGÓŁEM   62 042,00   14 058,00 76 100,00 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 122/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.10.2022 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   1 876 382,00 1 876 382,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   1 876 382,00 1 876 382,00 

Pozostałe odsetki  4580 0,00   457 253,00 457 253,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590 0,00   1 231 546,00 1 231 546,00 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  
4600 0,00   187 583,00 187 583,00 

OGÓŁEM   0,00   1 876 382,00 1 876 382,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 295 595,00 20 995,00 20 995,00 14 295 595,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  14 295 595,00 20 995,00 20 995,00 14 295 595,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205 (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

spoza sektora finansów publicznych 

2007 6 347 813,00     6 347 813,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

sektor finansów publicznych 

2057 450 000,00     450 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4011 101 243,00   17 846,00 119 089,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4012 17 868,00   3 149,00 21 017,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4017 364 592,00     364 592,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 95 544,00     95 544,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4019 141 900,00     141 900,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 16 860,00     16 860,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4041 24 650,00 17 846,00   6 804,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4042 4 350,00 3 149,00   1 201,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4047 27 000,00     27 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4111 31 156,00     31 156,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4112 5 500,00     5 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4117 74 821,00     74 821,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 16 006,00     16 006,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 27 271,00     27 271,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 2 824,00     2 824,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  
"RESINDUSTRY" (1a162) 

4121 11 857,00     11 857,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4122 2 092,00     2 092,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4127 14 056,00     14 056,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4128 2 860,00     2 860,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4129 10 036,00     10 036,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 505,00     505,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 4211 32 946,00     32 946,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4212 5 815,00     5 815,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4217 30 000,00     30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 205 777,00     205 777,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4218 17 511,00     17 511,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4219 3 091,00     3 091,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4301 69 940,00     69 940,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4302 12 340,00     12 340,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4307 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4307 5 158 845,00     5 158 845,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 19 937,00     19 937,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 3 517,00     3 517,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 

2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4391 25 645,00     25 645,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4392 4 525,00     4 525,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4397 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 545 000,00     545 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 7 783,00     7 783,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 1 373,00     1 373,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 
4417 5 000,00     5 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 16 000,00     16 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4421 16 494,00     16 494,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4422 2 911,00     2 911,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4428 5 764,00     5 764,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 47 885,00     47 885,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 1 018,00     1 018,00 

Podatek od towarów i usług (VAT) (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4537 37 766,00     37 766,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4707 16 355,00     16 355,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z UE Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4711 2 337,00     2 337,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (IE 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

"RESINDUSTRY" (1a162) 
4712 412,00     412,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 

poprzez profesjonalne usługi doradcze (1a298) 

4717 1 000,00     1 000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4718 2 335,00     2 335,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4719 5 057,00     5 057,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4719 412,00     412,00 

OGÓŁEM   14 295 595,00 20 995,00 20 995,00 14 295 595,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 151 831,00   115 500,00 48 267 331,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   39 911 200,00     39 911 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 720 000,00     33 720 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 30 900 000,00     30 900 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 820 000,00     2 820 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   6 161 200,00     6 161 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 452 700,00     5 452 700,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 608 500,00     608 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 990 631,00   115 500,00 8 106 131,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 759 850,00   15 500,00 775 350,00 

Zakup środków żywności  4220 93 000,00     93 000,00 

Zakup energii  4260 869 000,00     869 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 176 500,00     176 500,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  

Monitoring pojazdów GPS (1c233) 
4300 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 462 792,00   100 000,00 1 562 792,00 

Zakup usług pozostałych (budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

4300 1 500 000,00     1 500 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 20 000,00     20 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 964 000,00     964 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 50 000,00     50 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 55 000,00     55 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 182 000,00     182 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 500 000,00     1 500 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 35 000,00     35 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 399,00     399,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 129 090,00     129 090,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   250 000,00     250 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 250 000,00     250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00 15 500,00   284 500,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00 15 500,00   284 500,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

(00089) 
6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup samochodu służbowego typu VIP (00022) 
6060 200 000,00 15 500,00   184 500,00 

OGÓŁEM   48 451 831,00 15 500,00 115 500,00 48 551 831,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   475 000,00 35 000,00 35 000,00 475 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 000,00 6 500,00   6 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00 5 000,00   5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 10 000,00 5 000,00   5 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   3 000,00 1 500,00   1 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1 500,00 500,00   1 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 500,00 1 000,00   500,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Dom Polski Wschodnej (1c013) 

sektor finansów publicznych 

2330 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   162 000,00 28 500,00 35 000,00 168 500,00 

Nagrody konkursowe  4190 8 000,00     8 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 36 000,00 20 000,00   16 000,00 

Zakup środków żywności  4220 3 000,00 3 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 107 000,00   35 000,00 142 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 7 000,00 4 500,00   2 500,00 

Różne opłaty i składki  4430 1 000,00 1 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   475 000,00 35 000,00 35 000,00 475 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   530 500,00 100 000,00   430 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   17 000,00     17 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   17 000,00     17 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4170 4 500,00     4 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4170 12 500,00     12 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   513 500,00 100 000,00   413 500,00 

Nagrody konkursowe  

Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 
4190 24 000,00     24 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4210 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 65 000,00     65 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 
4300 39 000,00     39 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 355 800,00 100 000,00   255 800,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 700,00     700,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 6 200,00     6 200,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 3 000,00     3 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 14 000,00     14 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 300,00     300,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   530 500,00 100 000,00   430 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   24 572 082,00 1 889 382,00   22 682 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   24 572 082,00 1 889 382,00   22 682 700,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i 

podmiotowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 

wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 740 351,00     740 351,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 1 994 947,00 13 000,00   1 981 947,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

bieżące) (50002) 

4810 6 981 804,00 1 876 382,00   5 105 422,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na sfinansowanie skutków wzrostu wynagrodzeń i 

pochodnych od wynagrodzeń, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego 

wynagrodzenia pracowników, wydatki z tytułu odpraw emerytalnych 

pracowników (50008) 

4810 6 131 986,00     6 131 986,00 

Rezerwy  

Rezerwa celową na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (wydatki bieżące) (50004) 

4810 8 722 994,00     8 722 994,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 039 881,00 48 060,00   29 991 821,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 039 881,00 48 060,00   29 991 821,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

majątkowe) (50003) 

6800 1 988 173,00     1 988 173,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 13 504 738,00 48 060,00   13 456 678,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 
6800 14 546 970,00     14 546 970,00 



dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 

organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50006) 

OGÓŁEM   54 611 963,00 1 937 442,00   52 674 521,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   338 510,00 600,00 600,00 338 510,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000,00     2 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00     2 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 000,00     2 000,00 

Dotacje   205 000,00     205 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 205 000,00     205 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   84 610,00 600,00   84 010,00 

Nagrody konkursowe  4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 18 000,00     18 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 16 000,00 600,00   15 400,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy (budżet państwa) (§2100) 4350 25 610,00     25 610,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   46 900,00   600,00 47 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 900,00     1 900,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 45 000,00   600,00 45 600,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   338 510,00 600,00 600,00 338 510,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 750 956,00 4 069,00 52 129,00 1 799 016,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 750 956,00 4 069,00 52 129,00 1 799 016,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 243 430,00     1 243 430,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 
spoza sektora finansów publicznych 

6239 121 062,00 4 069,00   116 993,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 
spoza sektora finansów publicznych 

6239 386 464,00   52 129,00 438 593,00 

OGÓŁEM   1 750 956,00 4 069,00 52 129,00 1 799 016,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 883 783,00 74 540,00 74 540,00 2 883 783,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   499 500,00     499 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 99 500,00     99 500,00 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
4350 150 000,00     150 000,00 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4370 250 000,00     250 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 000,00     5 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 5 000,00     5 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 379 283,00 74 540,00 74 540,00 2 379 283,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

sektor finansów publicznych 

2057 227 500,00     227 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

sektor finansów publicznych 

2059 22 500,00     22 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2957 14 569,00     14 569,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959 2 199,00     2 199,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.1)  
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

4017 140 257,00   9 554,00 149 811,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4017 3 823,00     3 823,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4017 133 508,00   24 030,00 157 538,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4019 13 872,00   946,00 14 818,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4019 577,00     577,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4019 24 902,00 11 896,00   13 006,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 4047 3 657,00     3 657,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4047 7 822,00   161,00 7 983,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4049 552,00     552,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4049 1 512,00 161,00   1 351,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4049 54,00     54,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.1)  
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

4117 24 111,00   1 643,00 25 754,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 4117 1 287,00     1 287,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4117 24 361,00   2 100,00 26 461,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4119 2 384,00   162,00 2 546,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4119 194,00     194,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4119 4 544,00 2 100,00   2 444,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4119 9,00     9,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  
Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 

4127 3 436,00   234,00 3 670,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4127 183,00     183,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4127 3 473,00   298,00 3 771,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4129 340,00   23,00 363,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4129 28,00     28,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4129 647,00 298,00   349,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 

4129 2,00     2,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4177 22 750,00     22 750,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 4177 121 363,00     121 363,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4179 2 250,00     2 250,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4179 22 637,00 12 134,00   10 503,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4217 91 000,00 11 431,00   79 569,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4217 35 375,00   3 283,00 38 658,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4219 9 000,00 1 131,00   7 869,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4219 6 598,00 3 283,00   3 315,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4307 994 812,00     994 812,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4307 1 981,00     1 981,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 4307 255 818,00   32 098,00 287 916,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4309 98 388,00     98 388,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4309 291,00     291,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4309 47 714,00 32 098,00   15 616,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4447 2 828,00   7,00 2 835,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4449 499,00 7,00   492,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4717 3 061,00     3 061,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4717 113,00     113,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.5)  

Liderzy kooperacji (1a280) 
4717 172,00   1,00 173,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Świętokrzyskie dla Ukrainy (1a315) 
4719 303,00     303,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  
Liderzy kooperacji (1a280) 

4719 9,00 1,00   8,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.5)  

„Kompetencje plus” (1a168) 
4719 17,00     17,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO WER z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

Dz. 2.5)  
„Kompetencje plus” (1a168) 

4719 1,00     1,00 

OGÓŁEM   2 883 783,00 74 540,00 74 540,00 2 883 783,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 października 2022 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   121 279,00 2 296,00 16 354,00 135 337,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 670,00     7 670,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   7 108,00     7 108,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 7 108,00     7 108,00 

Pochodne od wynagrodzeń   562,00     562,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 530,00     530,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 32,00     32,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   50 000,00     50 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  63 609,00 2 296,00 16 354,00 77 667,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4017 36 304,00   11 518,00 47 822,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4019 6 772,00   2 150,00 8 922,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4047 3 912,00     3 912,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4049 725,00     725,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4117 6 909,00   1 980,00 8 889,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4119 1 289,00   370,00 1 659,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PO WER z UE Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4127 985,00   283,00 1 268,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4129 184,00   53,00 237,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4217 3 687,00 1 933,00   1 754,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4219 686,00 363,00   323,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4417 526,00     526,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 2.8)  
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4419 99,00     99,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 

WER z UE Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (1a277) 

4447 1 286,00     1 286,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 

PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8)  

Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 

chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

psychiatrycznym (1a277) 

4449 245,00     245,00 

OGÓŁEM   121 279,00 2 296,00 16 354,00 135 337,00 



  


